132. Vor einem öffentlichen Notar verpflichtet sich der zum
perpetuus vicarius an der Pfarrkirche in Lorch und für ihr Filial
Alfdorf angenommene Magister Ulrich Stäblin auf bestimmte Vor¬
schriften. 25

Gmünd 1507, Februar 11.
In nomine domini. Amen. Anno a nativitate eiusdem mille-

simo quingentesimo septimo indictione deeima pontificatus sanetissimi
in Christo patris et domini || nostri domini Jiilii divina Providentia
pape seeundi anno quarto die vero undeeima mensis Fcbruarii hora 30
vesperarum vel quasi in opido Gmünd Augustensis diocesis || et
ibidem in choro ccclesie parrochialis sanete crucis in mei notarii
])ul)lici testiumque infra scriptorum ad hoc specialiter vocatorum et
rogatorum presentia personaliter || constitutus venerabilis vir magister
Üdalricus Stäblin presbiter Augustensis diocesis matura fretus deli- 35
beratione non vi vel metu compulsus nee aliqua sinistra machinatione
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circumvcntus sed sponte et liberc se ad infrascriptos articulos ibidem
sibi palam publicatos ac perlectos fideliter per ipsum observandos
erga reverendum patrem ac dominum dominum Georgium abbatem
nionasterii in Lorch et conventum ibidem astrinxit et obligavit ae

5 se obligatum esse voluit realiter et cum eft'ectu occasione perpetuc
vicarie ecclesie parrochialis in Lorch ad collationem seu potius pre-
sentationem dictorum dominorum abbatis et conventus pertinentem.
Tenor vero dictorum articulorum sequitür et est talis:

In primis itaque quod dictus magister Udalricus prenominatam
10 perpetüam vicariam et dietam ecclesiam parrochialem cum omnibus

suis filialibus et annexis ac populis subiectis in propria persona
regere providere et in villa Lorch residere velit nee diu ac sepius
a dieta ecelesia se absentare debeat quovis modo sine speciali
Hccntia dictorum dominorum prelati et conventus nullamque inno-

15 Vationem exeogitare sed iuxta antiquam laudabilem consuetudinem
nactenus observatam more boni pastoris regere velit prout tenetur
et coram altissimo creatore possit reddere rationem. Et si eontingat
dictum magistrum Üdalricum aliquo legitimo impedimento puta in-
firmitate detineri seu impediri quominus dietam perpetüam vicariam

20 seu fdialem cius in Alclidorf providere posset qnod extune socium
divinorum honestum qui curam pro ipso regere possit animarum ad-
uiissumquc a reverendissimo Augustensi episcopo secum tenere debeat,
qui vices eins celebrando predicando et sacramenta ecclesiastica mini-
strando adimplerc teneatur. Item quod dictus magister Udalricus